
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2914/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-12-06

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2011 (dot. zmniejszenia w planie wydatków w działach 750 i 757 oraz 
zwiększenia w planie wydatków w działach 801 i 854) – druk Nr 527.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2011 (dot. zmniejszenia w planie wydatków w działach 750 i 757 oraz zwiększenia 
w planie wydatków w działach 801 i 854) – druk Nr 527, w brzmieniu załącznika do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2011 w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 
(dot. zmniejszenia w planie wydatków w działach 750 i 757 oraz zwiększenia w planie 
wydatków w działach 801 i 854) – druk Nr 527.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r. 
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm) postanawia się, co następuje:

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zmian w planie 
wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 754, 757, 801, 851, 853, 854 i 921).”

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
W uchwale Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2011, wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

III. Dotychczasowy załącznik do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa druk Nr 527, 
zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 4 do projektu uchwały.

IV. Wprowadza się nowe załączniki od Nr 2 do Nr 4.

UZASADNIENIE
Niniejsza autopoprawka zawiera:

I. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w kwocie ogółem 191.742 zł, w związku 
z przeprowadzoną analizą planu wydatków budżetowych w komórkach organizacyjnych 
Urzędu oraz miejskich jednostkach organizacyjnych.

II. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 4.840.830 zł, w tym:
– w zadaniu „Rozbudowa węzła Ofiar Katynia w Krakowie”, z uwagi na fakt iż liczba 

wydanych w roku bieżącym decyzji Ministerstwa Infrastruktury i Wojewody 
Małopolskiego o ustaleniu i wypłacie odszkodowań za nieruchomości przejęte w związku 
z decyzjami o ULD, jest mniejsza niż zakładano – kwota 1.100.000 zł,

– w zadaniu „Modernizacja Oddziału Chirurgicznego w Uniwersyteckim Szpitalu 
Dziecięcym w Krakowie”. W związku z przedłużającymi się postępowaniami o udzielenie 
zamówienia publicznego na dostawę pierwszego wyposażenia, brak jest możliwości 
zrealizowania planowanych dostaw w roku bieżącym – kwota 486.270 zł.

– z uwagi na fakt iż decyzje o ustaleniu i wypłacie odszkodowań wynikających 
z ostatecznych decyzji o ULD, zostaną wydane przez Starostę Krakowskiego lub 
Wojewodę Małopolskiego w terminie późniejszym, w tym w zadaniach:
√ „Rozbudowa węzła „Mistrzejowice” wraz z linią tramwajową KST „Stella-

Sawickiego” – kwota 865.000 zł,
√ „Rozbudowa ul. Surzyckiego – ul. Botewa oraz budowa ul. Śliwiaka (przedłużenie 

ul. Botewa do Drogi Ekspresowej S7)” – kwota 554.560 zł,
√ „Realizacja roszczeń odszkodowawczych” – kwota 231.000 zł.

– w związku ze złożonymi przez strony uwagami do operatów szacunkowych oraz do 
zgromadzonych w sprawie materiałów dowodowych, w roku bieżącym nie zostaną wydane 
decyzje Prezydenta Miasta o ustaleniu i wypłacie odszkodowań za nieruchomości przejęte, 
w zadaniach:
√ „Budowa linii tramwajowej łączącej ul. Brożka oraz Kampus UJ wraz z systemem 

sterowania ruchem i nadzoru” – kwota 500.000 zł,
√ „Budowa układu drogowego w rejonie Centrum Jana Pawła II” – kwota 150.000 zł,
√ „Gospodarka gruntami i nieruchomościami – wypłata odszkodowań” – 

kwota 900.000 zł.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

– w związku z niższymi niż planowano kosztami realizacji zadań:
√ „Modernizacja i doposażenie bazy dydaktycznej kształcenia zawodowego Zespołu 

Szkół Poligraficzno – Księgarskich im. Zenona Klemensiewicza w Krakowie” – 
kwota 1.200 zł,

√ „Wdrożenie nowoczesnych technologii w procesie nauczania zawodu poprzez 
wyposażenie pracowni w Zespole Szkół Nr 1 w Krakowie” – kwota 17.300 zł,

√ „Śladem europejskiej tożsamości Krakowa – szlak turystyczny po podziemiach Rynku 
Głównego” – kwota 35.500 zł.

III. Zwiększenie planu wydatków bieżących w kwocie 5.032.572 zł, z przeznaczeniem na 
wydatki związane z udziałem Gminy Miejskiej Kraków w kosztach utrzymania budynków 
wspólnot mieszkaniowych.


